

MAPA DEMOSTRATIVO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL 07/2018
PROCESSO ADM. 10-2018

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO	PREÇO TOTAL
1	TIJOLOS FURADOS	UND	7000	R\$ 0,47	R\$ 3.290,00
2	CIMENTO	UND	200	R\$ 23,50	R\$ 4.700,00
3	COLUNA 5/16 6 METROS	UND	30	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00
4	TRELIÇAS 6MT H8	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
5	TELHA PLAN	UND	7000	R\$ 0,90	R\$ 6.300,00
6	VIRGOTA DE 14 CM	MTS	180	R\$ 16,40	R\$ 2.952,00
7	RIPAO	MTS	525	R\$ 4,63	R\$ 2.430,75
8	AREIA LAVADA MT	MTS	15	R\$ 128,33	R\$ 1.924,95
9	BRITA 1 MT	MTS	12	R\$ 124,00	R\$ 1.488,00
10	TABUA DE PINHO DE 30CM/3MTS	UND	40	R\$ 24,50	R\$ 980,00
11	PORTAS 80 X 2,10	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
12	PORTAS 70X2,10	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
13	JANELAS VEN 1,20 MX1,00	UND	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
14	JANELA 0,60X0,60	UND	2	R\$ 73,00	R\$ 146,00
15	VASO SANITARIO ACOPLADO	UND	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
16	VEDANEL	UND	2	R\$ 6,65	R\$ 13,30
17	PARAFUCHO PARA VASO COM BUCHA	UND	8	R\$ 1,70	R\$ 13,60
18	PIA COM SUPORTE PARA BANHEIRO	UND	2	R\$ 124,00	R\$ 248,00
19	RALO PARA BANHEIRO	UND	2	R\$ 8,30	R\$ 16,60
20	RABICHOS	UND	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
21	CIFAO SANFONADO	UND	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
22	VALVULA PARA PIA	UND	2	R\$ 3,17	R\$ 6,34
23	FIO 2,5 MM	MTS	400	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
24	FIO 6MM	MTS	200	R\$ 3,02	R\$ 604,00
25	CANO DE 25 MM	MTS	40	R\$ 2,25	R\$ 90,00
26	CANO DE 100 MM	MTS	40	R\$ 7,66	R\$ 306,40
27	CANO DE 40	MTS	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00
28	CANO DE 50 MM	MTS	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
29	CERAMICA	MTS	155	R\$ 16,49	R\$ 2.555,95
30	ARGAMASSA	UND	50	R\$ 9,70	R\$ 485,00
31	REAJUNTE	UND	35	R\$ 3,30	R\$ 115,50
32	TINTA PVA BASE D'AGUA 18 LT	UND	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
33	TINTA ESMALTE 3,600	UND	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
34	TINNER 900ML	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
35	MASSA PVA	UND	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
36	LIXAS PARA PAREDE	UND	60	R\$ 0,95	R\$ 57,00
37	ARRAME RECONZIDO KG	KG	12	R\$ 9,20	R\$ 110,40
38	PREGO 17/27	KG	8	R\$ 8,80	R\$ 70,40
39	ROLDANAS	UND	40	R\$ 0,35	R\$ 14,00

40	SOQUETE	UND	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
41	T DE 25	UND	8	R\$ 1,40	R\$ 11,20
42	JOELHO 25 MM L	UND	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
43	JOELHO RL 25 MM	UND	12	R\$ 2,05	R\$ 24,60
44	REGISTRO DE 25	UND	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
45	COLA PARA CANO 175	UND	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
46	ADAPTADOR DE 25 MM	UND	6	R\$ 1,30	R\$ 7,80
47	TORNEIRAS HERC PT	UND	2	R\$ 2,60	R\$ 5,20
48	LUVAS RL 25 MM	UND	6	R\$ 1,43	R\$ 8,58
49	NIPE	UND	4	R\$ 0,60	R\$ 2,40
50	LAMPADA 15 WTS	UND	12	R\$ 13,83	R\$ 165,96
51	CAIXA PARA DIJUNTOR	UND	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
52	DIJUNTOR UNIPOLAR	UND	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
53	CAIXA DE LUZ	UND	15	R\$ 1,50	R\$ 22,50
54	CONDUITE 25 MM	MTS	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
55	JOELHO DE 100	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
56	T DE 100	UND	1	R\$ 6,40	R\$ 6,40
57	TOMADA	UND	6	R\$ 6,60	R\$ 39,60
58	APAGADOR	UND	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
59	FITA ISOLANTE 10 M	UND	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
60	CURVA DE 40	UND	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
61	T 40	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
62	T 50	UND	1	R\$ 2,80	R\$ 2,80
63	ROLO PARA PINTURA LÃ	UND	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
64	PINCEL 1 POLEGADA 0,5	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
65	CHAPA MEIA LUA	UND	18	R\$ 11,50	R\$ 207,00
66	PARAFUSO PARA CHAPA MEIA LUA 8 CM COM ARUELAS	UND	18	R\$ 0,95	R\$ 17,10
67	CHAPA PARA EMENDA MADEIRA	UND	2	R\$ 10,30	R\$ 20,60
68	PARAFUSO PARA CHAPA 17 CM	UND	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
69	PACOTE DE VERMELHO	UND	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
70	TELHA CAPOTE	UND	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
71	BISNAGA	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

QUANTIDADE ES DE ITENS	71
------------------------------	----

TOTAL GERAL	R\$ 39.244,03
-------------	---------------

DAMIANOPOLIS GO, 12 DE ABRIL DE 2018


EDIVANILON APOSTOLO DE ARAUJO
Pregoeiro


MARIA EUNICE EVANGELISTA SANTOS




Membro



ZILMA ALVES DOS SANTOS

Membro



VALNIZETE ROSA DE JESUS

CNPJ: 20.428.464/0001-20

